
q
,

2019003924

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotoviteŕ)

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, Brno 625 00
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Tomáš Berger
Jezeřany-Maršovice 289, 671 75 jezeřany-Maršovice
Tomáš Berger
74784889
CZ 8703145209

1.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočÍvajíci ve vybaveni souboru
osmi mÍstností, umístěných na třetím nadzemním podlaží domu objednatele v Brně,
Kamenice 789/1d klimatizačními jednotkami, a to způsobem a v rozsahu dle specifikace
s rozpočtem, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Tento dům je zároveň
místem plnění závazku zhotovitele k provedeni díla dle této smlouvy.

2.

Při provádění díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat s náležitou odbornou péčí, podle
příslušných právních předpisů a podle průběžných pokynů objednatele, vydávaných
k provedení této smlouvy.

3.

I

2019003924



r

F

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 60 dnů
ode dne účinnosti této smlouvy. Závazek zhotovitele k provedeni díla v dohodnutém rozsahu
se považuje za splněný dokončením všech prací spojených se zhotovením díla, a pořízením
písemného protokolu o předáni a převzetí tohoto díla, prostého všech vad a nedodělků,
podepsaného oběma smluvními stranami.

4.

Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. 3 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové ceny díla podle ČI. 5 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

5.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu díla ve výši:

406.339,- KČ bez DPH, tj. 491.671,- KČ včetně DPH,

s tím, že součásti této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele, spojené s plněním závazku
zhotovitele k provedeni díla v místě plněni podle ČI. 1 této smlouvy. Tato cena je stanovena
podle rozpočtu, obsaženého v příloze č. 1 k této smlouvě, u něhož se zaručuje úplnost.

6.

Cena díla podle ČI. 5 této smlouvy je splatná po splnění závazku k provedeni díla způsobem
podle čí. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předložení jeho písemného vyhotovení
(faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na email:

Na faktuře musí být mimo jiné uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke
které se faktura vztahuje: P19V00001379.

7.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 5 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

8.

Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj náklad provedeni všech předepsaných a obvyklých
měření a zkoušek.

9.

Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na dílo podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době, která činí 24 měsíců ode dne splněni závazku podle ČI. 3 této smlouvy.

10.

2



P

F

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat reklamované vady ve lhůtě do 7 dnů od doručení jejich
písemné reklamace, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

11.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

12.

Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad zhotovitele.

13.

Pro případ prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti podle ČI. 10 této smlouvy ve
lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1 000,-kč za každý započatý dne tohoto prodlení.

14.

Zhotovitel je oprávněn provedení části díla zadat i jiné osobě, aniž tím je nějak dotčena jeho
odpovědnost za dílo jako celek.

15.

Objednatel je oprávněn -odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení
se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy o vÍce,
než 14 dnů.

16.

Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu
případné škody v plné výši.

17.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

18.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 22 této

3

VZ 26'-19 C'o/.'inéi?i' klimatizace 3. NP ZZS Jmk B/no-Boht/nice



r

smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

19.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

20.

Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajícich z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

21.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

22.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne gq.ý l'j

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Objednatel
V Brně dne ... ... ... ..

V jezeřanéch-Maršovicích dne 21. 06. 2019

Tomáš Berger
jednatel
Zhotovitel
V jezeřanéch-Maršovicích dne 21. 06. 2019

Příloha č. 1 Specifikace a rozpočet

4

vz ?€1-19 D{:'p/ně/// k/iľnatizac'e 3. NP ZZS jmk Bl7)o-Eo/?t/ľ7ice



Příloha č. 1 smlouvy

Specifikace a rozpočet

Rozpis materiálu a prací podstropní klimatizace

Název položky Množství jednotka jednotko!á Celkem v Kčcena v Kc
Fujitsu ABYA-012GTEH 8 ks 29070 232560
Venkovní centrální jednotka
Fujitsu AJY-072LELAH 1 ks 138039 138039
Čerpadlo kondenzátu
UTR-DPB24T 8 ks 2730 21840
Rozdělovač chladiva
UTP-AX180A 1 ks 2500 2500
UTP-AX09OA 3 ks 2000 6000
UTP-AX054A 3 ks 1800 5400
Cu potrubí
Cu s izolaci 22/12 25 m v ceně v ceně
Cu s izolaci 19/12 12 m v ceně v ceně
Cu s izolací 10/16 12 m v ceně v ceně
Cu s izolací 6/12 20 m v ceně v ceně
El rozvodý
Komunikační kabel JYTY-O 2x1 80 m v ceně v ceně
Přívodní kabel CYKY-J 3x1,5 50 m v ceně v ceně
Přívodní kabel CYKY-J 5x4 20 m v ceně v ceně
Jistič IDA 1 ks v ceně v ceně
Jistič 20A 1 ks v ceně v ceně
Ostatní
Montáž hod v ceně v ceně
Doprava km v ceně v ceně
Spotřební materiál 1 kpl v ceně v ceně
Cena celkem v Kč bez DPH 406339
Cena celkem v KČ včetně DPH 491671


